TRES PESOS ($372´699.473)  M/CTE incluido IVA y todos los costos directos  e indirectos  
a que haya lugar para la efectiva prestación del servicio, incluido el incremento para el año 
2013, amparado de la siguiente manera: 

 Servicio año 2013, por valor de CINCUENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 
($52´699.473) M/CTE, Incluido IVA, amparado con el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 56 de fecha veintiuno (21) de marzo de 2013, expedido por el 
Analista de Presupuesto de la Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Barranquilla.  

 Servicio año 2014, por valor de TRESCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS